omnibus nullisq; morosis, appellationibus, ac eorum prosecutionibus favendo ac  
p[re]missa omnia p[re]dicta simpliciter vel dupliciter eversionibus, suspensionibus q[ue]  
talis d[omi]ni remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo quovis cau-  
demulo h[ab]ere p[ro]d[er]e personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia meliorem.

### MARCOWSKI ROUSKIM Debet.

Comparens personaliter coram officio S[an]cti p[ro]curatoris Castell[an]i Capitani P[ro]curatoris  
S[an]cti S[an]cti Joannes Marcowski tanquam mente et corpore existens a Terris Di-  
strictibus Juribus Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens v[er]bo  
p[re]sentis v[er]bo Castell[an]i Capit[uli] Pr[ae]missi Jurisdictioni quo ad actus h[ab]ere  
nec seum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totate et plenarie  
incorporando atq; subjuvendo p[ro]p[ri]e, libere, publice, ac per expresse recognit[ur]  
Qua ipse S[an]cti Joannis Kray p[ro]d[er]e et Michaeli Roguski et h[ab]ere p[ro]p[ri]a  
Summam Trium Millium et Quingentorum floren[ti] polon[orum] monet[ar] et numer[um] in  
Reyno Currens quomolibet floren[ti] p[ro]p[ri]a Triginta p[ro]p[ri]a computando et numerando,  
Certis, veni, usq; et liquidis debiti mutuat[ur] apud ips[os] per te Recognoscat p[ro]p[ri]a  
nid ex bonis Villa Kopyt[ur]o p[ro]p[ri]a inter se sup[er]scripti olim S[an]cti Andree  
Roguski Parenti ipsor[um] Vigore S[an]cti ips[os] serviens et in bona sua generaliter omnibus  
exemptione bonorum Villa Kopyt[ur]o per te Recognoscat in unum h[ab]ere p[ro]p[ri]a  
Una cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a per novem floren[ti] a Centum medicina quicquidione  
manuali p[ro]p[ri]a Roguski Matris respectu minorum et respectu v[er]bo  
tunc mediate quicquidione manuali ips[os] p[ro]p[ri]a tenetur atq; debet. Quia quid  
summa Una cum quicquidione ad huc quicquidione idem Regni cur[re]ntis p[ro]p[ri]a  
facti p[ro]p[ri]a suis et ips[os] p[ro]p[ri]a de et sup[er]scriptis g[ra]tis sibi s[an]cti p[ro]p[ri]a  
bonis h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a S[an]cti Pauli h[ab]ere p[ro]p[ri]a  
dicte p[ro]p[ri]a mille et sexcentis regni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et v[er]bo  
officio actus p[ro]p[ri]a reata et in effectu repositum, reposita, et relicta eand[em] timor[um]  
p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a ea p[ro]p[ri]a reata ab officio p[ro]p[ri]a non eff[er]untur nec inest h[ab]ere  
vel quovis alio modo solvendi eius q[ue] summa quicquidione ab ea p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a  
litibus in v[er]bo et obligat p[ro]p[ri]a idem sub v[er]bo summa Trium Millium floren[ti] p[ro]p[ri]a  
v[er]bo p[ro]p[ri]a Roguski n[on] eius p[ro]p[ri]a sup[er]scripti p[ro]p[ri]a suis aut eor[um] p[ro]p[ri]a ob  
non solvendi h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a debiti quicquidione ab ea p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a  
tempore et v[er]bo supra exp[re]ssit ad solvendi p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Pro quo quid v[er]bo modo  
p[ro]p[ri]a ad h[ab]ere p[ro]p[ri]a summa ipsa p[ro]p[ri]a et quicquidione ad huc quicquidione  
S[an]cti S[an]cti Andree Roguski filijs

non

non soluta solvenda Statuta existens in dictis Regnis Suis Joannes Abbas  
 sicut iura potestatis ad instantiam supradictam Insuper Stanislaus Hacy pater eius  
 Michaeli Regaliis factis in re germanis predictis de iure sine casu tunc  
 ad officium predicti Petri Capitani Præmissis. Et cum res ipsa per se  
 ad respondendum spectaret illam res ipsa per se non domino tunc  
 quam peremptorie stare non potest, tendere, quod iam per dictum hunc Insuper  
 omni hinc satisfieri, ac omne iudicatum pati debet et prestat, reg' ac iudic' et  
 successores ad eadem omnia iuribus et obligat' presentibus illum terminum, primum  
 peremptorium ubi et alios omnes excludere debet. Et cum dicta peremptoria  
 peremptoria. Vnde infirmitas p' rationem memoratam. Vnde primum, quod dicta  
 vel extra Regnum trahi non debent, ad munimenta ad eorum vel alij quibus  
 dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo, ad executionem, prout vobis pro  
 ximos officij prefati Petri Capitani Præmissis terminos dilationem hinc non reci  
 piendo nullas rationes appellaciones ac eorum preuocaciones faciendos ac primum  
 omnia p' dicta simpliciter et simpliciter. Quoniam dicta suspensionibus fatalibus sunt  
 p' rationem tenentis, bello p'uenientes, ac alij quibus sunt remedijs eo de  
 fectis non subter fugiendo, nec modo quouis euadendo hac sapient' personalitate  
 cognitione ad p'missa omnia meditare.

**Rzepkowi et Zgorzkiemue  
 tuo se se Quietant.**

Comparentes personarum eorum officio et Auctoritate Petri Capitani Præmissis  
 Petri Alexander de Regla Rzepkowi ab una et Casimirus atq' Reverendus  
 Albertus Zgorzki ab altera partibus factis in re germani tam iuribus  
 personarum existentes, a Terris distinctis, iuribus, iurisdictionibus suis quibus  
 ius proprijs et competens redden. Prout ubi Casimirus Capitani Præmissis iuridi  
 cionem quod actum p' dicta obtinet se cum successores ac omnia sua generati  
 omnibus totatis et plenarie incorporando atq' subiungendo palam libere pa  
 bulice ac per expressum recognouerunt, et quilibet aliorum tenentium pro iure  
 esse recipit. Quia ipsi se se manibus et iniuriam una pars alteram cum po  
 tenti utriusq' partis descripto certo manuali inter se Regibus, ratione certis  
 venarum et conditionum in eodem tenentis contentarum, de actu et data illius hinc  
 Præmissis die decimo quinta mensis martij Anno millesimo sexcentesimo tera  
 gesimo septimo confecto et consumpto, hinc Petri Capitani Præmissis roborato vadi  
 ojs Trecentis floribus polonis atq' sub iure hinc firmata manibus a vtriusq'